平成 21 年 11 月 25 日

各 位

会 社 名 セーラー広告株式会社

代表者名 代表取締役社長 植村 貴好

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 2156）

問合せ先 取締役総務本部長 岩本 克美

電話 087-825-1156

特別損失の発生に関するお知らせ

この度、当社において、下記のとおり特別損失が発生することになりましたので、その概要を

お知らせいたします。

１．特別損失発生およびその内容

当社が投資有価証券として保有する株式会社穴吹工務店が、平成 21 年 11 月 24 日付で東京地方

裁判所に会社更生手続開始の申し立てを行ったため、平成 22 年３月期第３四半期連結会計期間

（平成 21 年 10 月１日から平成 21 年 12 月 31 日）におきまして、投資有価証券評価損を計上する

見込みとなりました。

なお、平成 22 年３月期第２四半期末において当社が保有する株式会社穴吹工務店の株式の帳簿

価額は、109 百万円であり、評価損処理を行い、特別損失を計上する見込みです。

２．業績への影響

上記投資有価証券評価損を平成 22 年３月期第３四半期において特別損失として計上する見込

みですが、当社の今期の業績に与える影響につきましては、現在精査中であり、確定次第速やか

に開示いたします。

以上